様式第１号（第４条、第７条関係）

袖ケ浦市キャラクター使用（変更）承認申請書

令和  年  月  日

袖ケ浦市長 様

申請者 住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者名）

連絡先

下記のとおりキャラクターを使用（変更）したいので申請します。

記

１ 使用（変更）するキャラクター

２ 使用目的

３ デザイン等

４ 使用物等

５ 使用期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

６ 使用場所等

７ 添付書類

(1) キャラクターの利用状況がわかる完成見本等

(2) 申請者の概要がわかる書類等

 (3) 市税に関する納税証明書

(4) その他市長が必要と認める書類

８ 誓約事項 市長が要綱第９条第１項各号のいずれかに該当すると認めた場合は、

直ちに是正又は使用を中止することを誓約します。

９ 同意事項 必要事項を確認するために、市が保有する納税状況等を記載した台帳

等を確認することに同意します。